FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-074, de 26/02/2019

Julgamento dos Recursos Contra o Resultado da Prova de Títulos

Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018, torna público, para

conhecimento dos interessados o Julgamento dos Recursos Contra o Resultado da Prova de

Títulos, nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos Contra o Resultado da Prova de Títulos, com informação
por candidato, encontra-se no Anexo Único.

2. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),
documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-074 está disponível para consulta na página deste
Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 26 de Fevereiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Página 2 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-074, de 25/02/2019

ANEXO ÚNICO

Julgamento dos Recursos Contra o Resultado da Prova de Títulos

Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO REC JULGAMENTO

5782309 ABNER NUNES EMERICH DE PAULA 13690199 SSP MG 965 INDEFERIDO

5770343 ADRIANO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA 99010443494 SSP CE 1011 DEFERIDO

5770343 ADRIANO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA 99010443494 SSP CE 1012 INDEFERIDO

5835437 ALYNE FERREIRA DE ARAÚJO 3596305 SSDS PB 919 DEFERIDO

5787866 CAMILA SILVA DE MORAIS 0309572420067 SESP MA 1004 DEFERIDO

5827183 DANIELLE LOBO MONTENEGRO 2003002204652 SSP CE
922,
923 INDEFERIDO

5783275 DIEGO LIMA MATOS 128937619998 SSP MA 914 DEFERIDO

5801486 ELAYNE CRISTINA GADELHA VASCONCELOS 2006031005845 SSP CE 989 INDEFERIDO

5826349 ELMO DE SENA FERREIRA JÚNIOR 0284869920049 ssp MA
947,
949 DEFERIDO

5772842 ELVIS ARAUJO DOS SANTOS 0637593320170 SSP MA 996 INDEFERIDO

5793858 ERIANE DE PAULA 12048962 Policia Civil MG 912 INDEFERIDO

5780136 FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS TIBÉRIO 278339165 SSP SP 910 INDEFERIDO

5820979 FRANCISCO VANDERSON DE MOURA ALVES 3153917 SSP PI
941,
992 DEFERIDO

5845238 GABRIELA MAFRA DANTAS LOPES 1737126 ITEP RN 976 INDEFERIDO

5812704 IACY MARIA PEREIRA DE CASTRO 2008009219737 SSP CE 902 INDEFERIDO

5849012 IAN ROCHA DE ALMEIDA 6822982 Polícia Civil/P PA 901 INDEFERIDO

5847761 INES ALVES DE SOUSA 2099174 SSP PI 928 INDEFERIDO

5847761 INES ALVES DE SOUSA 2099174 SSP PI 1027 DEFERIDO

5830869 JEFFERSON DA SILVA REIS 3373713 SSP/PI PI 1034 DEFERIDO

5773644 JHESSICA LUARA ALVES DE LIMA 002332379 SSP RN 935 INDEFERIDO

5825407 JOANYSE DE FATIMA GUEDES DA SILVA 657807966 SSP MA 924 INDEFERIDO

5784018 JONAS JANSEN MENDES 0310559320064 SSP MA 925 INDEFERIDO

5800811 JOSE DANIEL PEREIRA RIBEIRO FILHO 0255503720039 SSP MA 987 DEFERIDO

5833736 JOYCE PRISCILA VITOR DOS SANTOS 1157115624 SSP BA 988 INDEFERIDO

5853168 KARINY DE CÁSSIA RAMOS DA SILVA 4667862 SSP PA 950 INDEFERIDO

5834384 LARISSA BRANDÃO PORTELA 0565225120157 DGPC GO
959,
960 DEFERIDO

5773211 LEANE VERAS DA SILVA 2006010271066 SSP CE 963 INDEFERIDO

5801095 MÁRCIO CÉSAR DE OLIVEIRA QUIRINO 1864622 SSP/RN RN 986 DEFERIDO

5804175 MARIA DE JESUS PASSOS DE CASTRO 562377232 SSP SP 933 DEFERIDO

5846811 MARIA LORRAINE FONSECA OLIVEIRA 2324454 SPTC-ES ES 1007 DEFERIDO

5792134 MAYARA LEAL REIS FERNANDES 3127013 SECRETARIA DE S PI 898 DEFERIDO

5780691 NATÁLIA RAMOS BATISTA CHAVES 001727234 SSP/MS MS 896 INDEFERIDO

5785405 NATANAEL BEZERRA MONROE 206203220023 GEJUSPC MA 932 INDEFERIDO

5837693 NATHALIA CUNHA ALMEIDA PINHEIRO 152804820000 SSP MA 897 DEFERIDO

Página 3 de 3

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO REC JULGAMENTO

5850398 NAYANNA JUDITHE VIEIRA ABREU 1018600989 SSP MA 1003 INDEFERIDO

5844754 PAUL SYMON RIBEIRO ROCHA 3466154 SSP PI 958 DEFERIDO

5802369 PAULA MARIA MESQUITA SANTIAGO 0226186020025 SSP MA 962 DEFERIDO

5771481 RAMON VICTOR ALVES RAMALHO 002719775 ITEP RN 1015 INDEFERIDO

5843286 REBECA CHRISTINE GERESSAIT REIS 0380570620095 SEGUSP MA 999 DEFERIDO

5791431 RENATO JUVINO DE ARAGAO MENDES 0285572320044 SSP MA 1029 DEFERIDO

5835836 RENATO MARTINS LIMA DE OLIVEIRA 1960061 Itep RN 900 INDEFERIDO

5838401 REYSI JHAYNE PEGORINI 81635951 SSP  PR 969 INDEFERIDO

5822386 RISOLENE ALVES DE MACENA ARAÚJO 2726334 SSDS PB 948 INDEFERIDO

5851301 ROSIANE SILVERIA RODRIGUES VELOSO AMORIM 0277987420049 SSP MA 998 INDEFERIDO

5822874 TÂMINEZ DE AZEVEDO FARIAS 1593364 SDDS AL 957 DEFERIDO

5828929
TEREZA AMELIA LOPES CIZENANDO GUEDES
ROCHA

002568264 Secretaria de E
RN

938,
946 DEFERIDO

5850797 THAMIRES BARROSO LIMA 160829220004 SSP MA 1026 INDEFERIDO

5833231 THIAGO DE OLIVEIRA VIEIRA 494707161 SSP SP 971 INDEFERIDO

5833231 THIAGO DE OLIVEIRA VIEIRA 494707161 SSP SP
895,
973 INDEFERIDO

5818419 WELLTON DA SILVA DE FATIMA 230888323 Detran RJ 904 DEFERIDO

5782279 WENIO FHARA ALENCAR BORGES 3050162 SSP PI 944 INDEFERIDO